Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

16.11.2021 №A-1777

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов по воспитанию гражданственности и патриотизма
«Россия - любимая наша страна»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Мухамадеева Лилия Азатовна ДП-1777-75559 от 14.11.2021
6) Васильева Валентина Алексеевна ДП-1777-75571 от 08.11.2021
7) Васильева Валентина Алексеевна ДП-1777-75618 от 14.11.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для
педагогов по воспитанию гражданственности и патриотизма «Россия - любимая наша страна»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Цирк Людмила
Леонидовна

"Почему День Победы, это праздник
со слазами на глазах?" 1 место ДП-1777-74303

2 Шубина Майя
Владимировна

Галерея семейной славы.
Патриотическое воспитание и
формирование российской
идентичности

1 место ДП-1777-74378

3 Федорова Светлана
Викторовна развлечение Наша Родина-Россия 1 место ДП-1777-75403

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов